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|Datum: 02.07.2024 |

IDiese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |
Artikelnummer 5530043

Artikelbezeichnung Berries 2 kg

Artikelnummer 5700007

Artikelbezeichnung Berries 175 g

Artikelnummer 5700107

Artikelbezeichnung

Berries 20 x 175 g

1. Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Wasser, Gelatine, Geliermittel: Agar-Agar;
Sauerungsmittel: Citronenséure; Farbstoff: Pflanzenkohle;
Holunderbeerextrakt; Aroma; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Schwarze
Johannisbeere, Holunderbeere, Aronia, Traube; Uberzugsmittel:
Bienenwachs weif3 und gelb, Carnaubawachs.

2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 1486 kJ/
350 kcal
pro 100 g|Fett (g) <059
davon gesattigte Fettsauren (g) <0,1g
Kohlenhydrate (g) 86 g
davon Zucker (@) 70 g
Ballaststoffe (g)
Eiweil (g) 1,19
Salz (g) <0,01g

I3. verkehrsbezeichnung

|Gelee-Dragees mit Nonpareille

I3.1 Chemische Daten

3.2 Sensorischer Parameter

Aussehen

Geruch

Geschmack

Konsistenz

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

< 10.000 KBE/g

Hefen

< 100 KBE/g

Schimmel

< 100 KBE/g
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4., Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus in Spuren
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse in Spuren
(einschlief3lich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Nein
Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss,

Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Nein
Konzentration von Uber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 12 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen Temperatur 13-25°C.

Luftfeuchtigkeit: 50-60%

6. Logistik Inhalt pro Dose 2 kg

5530043|Dosen pro Palette 96
Inhalt pro Tiegel 1759

5700007
Inhalt pro Tiegel 175g

5700107 |Tiegel pro Karton 20x175¢g

7. Geeignet fur spezielle Erndhrung fur Vegetarier Nein
fur Veganer Nein

Is. sonstiges

9. GMO

Hiermit bestatigen wir, dass dieses von uns gehandelte Produkte NICHT
nach den EU-Verordnungen zur Kennzeichnung,
Zulassung und Ruckverfolgbarkeit gentechnisch veranderter Lebensmittel

und Futtermittel kennzeichungspflichtig ist.
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